
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial na Rua E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da 
Conquista, Bahia. 
OBJETO:  Registro de preço para o fornecimento de material penso, para atender as Unidades de Saúde, 
Unidade Hospitalar e Rede Básica, deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 008/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2024 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-01-04T12:00:42-0300




